PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от   07.12.2010 г.

№   851
О внесении изменений в постановление

Главы района от 08.11.2010г.  №  758

«О муниципальной антитеррористической

комиссии Парабельского района»

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из состава муниципальной антитеррористической комиссии и постоянно действующей оперативной группы  - Скирневского С.К., начальника Парабельского РОВД.

2. Ввести в состав муниципальной антитеррористической комиссии и постоянно действующую оперативную группу – Арестова В.А., начальника Парабельского РОВД (по согласованию).

3. Контроль оставляю за собой.

Глава района

А.Л. Карлов

А.А. Костарев

2  11 83

Рассылка:

Администрация 2

Костарев А.А. 1

Федосенко И.А. 1

РОВД 1

PAGE
ПО 851_10